
 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 802 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz / dekan@favu.vut.cz 1 / 1 

 

Rozhodnutí děkana č. 3/2020: 

Organizace a zabezpečení nezbytných administrativních a provozních 

činností v době platnosti opatření souvisejících s šířením koronaviru 

 

Děkan Fakulty výtvarných umění VUT na základě Rozhodnutí rektora č. 1/2020 vydává toto rozhodnutí 

upravující organizaci a zabezpečení nezbytných administrativních a provozních činností v době platnosti 

opatření souvisejících s šířením koronaviru: 

1) Vedoucí pracovníci jsou povinni uplatnit po dohodě se svými podřízenými v maximálním možném 

rozsahu režim práce mimo pracoviště fakulty („homeoffice“).  

2) Současně se stanovují výjimky nutné k zajištění níže uvedených nezbytných činností, které určují 

omezené rozvržení pracovní doby na pracovišti a nutný počet zaměstnanců přítomných 

na pracovišti: Sekretariát děkana – úterý a čtvrtek 8:00–12:00, 1 pracovnice; Ekonomické 

oddělení – pondělí až čtvrtek 8:00–12:00, 1 pracovnice; Úklid – podle rozvrhu stanoveného 

tajemnicí fakulty; Vrátní služba – nepřetržitě; Studijní a zahraniční oddělení – pondělí a středa 

8:00–12:00, 1 pracovnice; Kabinet informačních technologií – pondělí a středa 9:00–12:00, dále 

dle potřeby zajištění nezbytných požadavků zadaných prostřednictvím požadavkového systému; 

Kabinet 3D technologií – dle potřeby zajištění nezbytných požadavků; Dílny – dle potřeby 

zajištění nezbytných požadavků; Oddělení produkce – dle rozhodnutí děkana; tajemnice – 

pondělí a středa 9:00–12:00, dále dle rozhodnutí děkana; děkan – pondělí až čtvrtek 9:00–12:00, 

dále dle potřeb zajištění chodu fakulty. 

3) Knihovna bude po dobu platnosti tohoto Rozhodnutí uzavřena, zaměstnanci bude určena 

náhradní náplň práce s ohledem na možnost jejího výkonu mimo pracoviště.  

4) Předpokládaná délka opatření je nejméně do 12. 4. 2020. Tato doba může být v návaznosti 

na aktuální vývoj situace prodloužena.  

 

Rozhodnutí platí od 16. 3. 2020 až do odvolání, které bude učiněno formou dodatku k tomuto rozhodnutí. 

 

 

V Brně dne 13. 3. 2020      doc. MgA. Filip Cenek v.r. 

         děkan FaVU VUT 


